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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

24 RESIDENCIAL 
MORADA DOS 
MONTES 

RUA 
RIVADAVIO 
LUCAS 
MENDES N. 
65 Apto. 401  

JARDIM 
PARQUE 
MORADA 
DO SOL  

Apartamento, 155,54 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
2 sacadas, cozinha, terraco, 2 
vagas de garagem, VGS COB E 
INDEP ,1 BANHEIRO PVT //                                                                                    
Imóvel com ação Judicial 
Processo:1000407-
53.2017.4.01.3807 - 2º JEF 
ADJUNTO de Montes Claros. 
IPTU: 01 16 033 0187 010 
Matrícula: 38734 Ofício: 1º 

1444406484867 565.100,00 363.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: MG 
Cidade: NOVA LIMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

25  ALAMEDA DOS 
FLAMBOYANTS 
N. S/N LOTE 02 
QUADRA 01 

ESTANCIAS 
ESTORIL  

Terreno, 5400m2 de área do 
terreno, IMOVEL POSSUI 
SERVIDAO DE 
PASSAGEM PARA 
ESGOTO SANITARIO (AV 
2). PROCESSO 
10044334720194013800 22ª 
VARA FEDERAL DE 
BELO HORIZONTE . 
IPTU: 04020911350001 
Matrícula: 45025 Ofício: 1 

1555522960604 238.600,00 253.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: MG 
Cidade: OURO BRANCO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

26  AVENIDA 
FREDERICO 
VARNHAGEM 
LOTE 03-B, 
QUADRA 25, 
SETOR 10 

PIONEIROS  Terreno, 384,67m2 de área 
do terreno. IPTU: 
011002500300010001 
Matrícula: 12553 Ofício: 1 

1444403639690 208.900,00 268.467,65 Desocupado 

 
 

Estado: MG 
Cidade: POMPEU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

27  RUA JASMIM 
N. 405 LT09 
QD18 
BAIRRO 
PARQUE 
CIDADE 
JARDIM 

POMPEU  Casa, 64,8 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
IMÓVEL SEM 
HABITABILIDADE. IPTU: 
01180180009001 Matrícula: 16161 
Ofício: 1 

8444406612057 88.300,00 76.000,00 Desocupado 

28  RUA 
VIOLETA N. 
65 QD 19 LT 
35 ST 18 

PARQUE 
CIDADE  

Casa, 65 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, Processo 
1007401-84.2018.4.01.3800 
 Vara Federal BH - 
sentença permite que mutuário 
purgue amora até a data do leilão. 
IPTU: 01 18 019 0035 001 
Matrícula: 17745 Ofício: 1 

8444408471434 79.500,00 90.200,00 Ocupado 

 
 

Estado: MG 
Cidade: RIBEIRAO DAS NEVES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 
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29 RESIDENCIAL 
BRENO 
VALERIO DE 
CASTRO 

RUA JOSE 
RENATO 
NOGUEIRA N. 
156 Apto. 204 BL 
08 

BOM 
SOSSEGO  

Apartamento, 45,35 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
008401500100015 
Matrícula: 31075 Ofício: 1 

8444402181167 127.300,00 110.600,00 Ocupado 

30 RESIDENCIAL 
MONTE 
ALEGRE 

RUA MARIA 
LURDES DA 
CONCEICAO N. 
5 UN 05 (ANT 
GERALDA F DA 
CUNHA, 329) 

FLORENCA  Casa, 60,68 m2 de área 
privativa, 77,02m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, POSSUI 
CONSTRUCAO NAO 
AVERBADA. IPTU: 
008000200010004 
Matrícula: 37497 Ofício: 1 

8444409254186 139.200,00 137.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SANTA LUZIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

31 BARONESA 
SANTA LUZIA  

R JOAO 
EVANGELISTA 
DOLABELA N. 
00095 CASA 12 

SANTA 
LUZIA   

Casa, 56,95 m2 de área privativa, 
3 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, AÇÃO 
8555500542328 - 32º VF BELO 
HORIZONTE.  IPTU: 
140031091010006 Matrícula: 
30803 Ofício: 1 

8555500542328 41.500,00 132.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SAO JOAO DO ORIENTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

32 RESIDENCIAL 
ESPLANADA 

RUA C (ATUAL 
RUA VEREADOR 
ALDEFONSO 
OTTONI AREDES) 
N. 59  

SÃO JOÃO 
DO 
ORIENTE  

Casa, 65,25 m2 de área 
privativa, 249,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01030010225001 Matrícula: 
16530 Ofício: 1 

8444404628495 74.900,00 76.500,00 Desocupado 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SETE LAGOAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

33  RUA 
ORLANDO 
CALAZANS 
RIBEIRO N. 
389 LOTES 23 
E 24 DA 
QUADRA 61 

JARDIM 
ARIZONA  

Casa, 161 m2 de área privativa, 
720m2 de área do terreno, 4 qts, 
varanda, a.serv, 3 WCs, 3 sls, 
DCE, cozinha, REGISTRO NAS 
MATRÍCULAS 13248 E 21075 
CRI 2º OFÍCIO SETE LAGOAS. 
IPTU: 0227010610384001 
Matrícula: 1324821075 Ofício: 2 

1555528192510 522.100,00 880.000,00 Ocupado 

34  RUA DAS 
PALMAS N. 
419  

MONTREAL  Casa, 85,66 m2 de área privativa, 
360m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, AÇÃO 
00003685820174013812 
1ºVARA SETE LAGOAS. 
IPTU: 0120010110150001 
Matrícula: 7663 Ofício: 1 

1444401757504 170.700,00 166.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

35 CONDOMÍNIO 
TERRA NOVA 

AV DOS 
FERREIRAS 
N. 525 CASA 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Casa, 51,46 m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, CONDOM 

8555524091350 102.400,00 190.000,00 Ocupado 
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UBERLANDIA 
II  

GEMINADA 
367 
(FAZENDA 
SÃO JOSÉ) 

COM ESP PARA 
CHURRASQUEIRA QUADRA 
ESP PLAYGROUND SALÃO 
FESTAS GUARITA. IPTU: 00 
02 0303 07 04 0001 0335 
Matrícula: 193724 Ofício: 1 

36 RESIDENCIAL 
PARQUE UNID 
ORO 

AVENIDA 
PALESTINA 
N. 35 Apto. 
403 BLOCO 
07 

JARDIM 
CANAA  

Apartamento, 73,13 m2 de área 
total, 44,52 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
00040202130300620110 
Matrícula: 171906 Ofício: 1 

8555539193715 109.200,00 119.000,00 Ocupado 

37  RUA DAS 
POMBAS N. 
700 Apto. 303  

JARDIM DAS 
PALMEIRAS  

Apartamento, 62,46 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 00040202090500110010 
Matrícula: 185653 Ofício: 1 

8444409392481 143.300,00 165.000,00 Ocupado 

38  RUA 
NILTON 
FERREIRA 
RODRIGUES 
N. 101 Apto.  
CS 02 

JARDIM 
IPANEMA  

Apartamento, 54,45 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 00020403090400130001 
Matrícula: 150271 Ofício: 1 

8444402225040 101.500,00 152.000,00 Ocupado 

39 RESIDENCIAL 
MORADA DO 
BOSQUE 

AVENIDA 
DO OLEO N. 
361 Apto. 304 
BL 18 

JARDIM 
PATRICIA  

Apartamento, 70,64 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COZINHA E AREA 
DE SERVIÇO CONJUGADAS, 
1 GARAGEM BLOQUEADA. 
Processo nº 0003220-
82.2017.4.01.3803 VF 
UBERLANDIA . IPTU: 
00.01.0201.10.05.0002.0028 
Matrícula: 75836 Ofício: 2 

1444405633184 184.200,00 168.000,00 Ocupado 

40 RESIDENCIAL 
MANGABEIRA  

RUA RIO 
TIBRE N. 351 
Apto. 401 BL 
25 

MANSOUR  Apartamento, 45,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Conforme sentença transitada em 
julgado noProcesso 
10047867820194013803 - 2º 
Vara Federal de Uberlândia - o 
mutuário pode purgar a mora até 
a data da arrematação em 2º 
leilão, se houver arrematante. 
IPTU: 00040301090800010396 
Matrícula: 103794 Ofício: 2 

8555524811060 67.600,00 126.000,00 Ocupado 

41  RUA HELIO 
SILVA 
(ANTIGA 
RUA D) N. 
278 LT 16 QD 
04 

SANTA 
LUZIA   

Casa, 66,85 m2 de área privativa, 
240m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 4 WCs, 2 sls, cozinha, 
PROCESSO 
10012685120174013803 
8ªVARA FEDERAL BH . 
POSSUI 92.65M² DE ÁREA 
CONSTRUIDA NÃO 
AVERBADA. 4 BANHEIROS 
SENDO 3 PRIVATIVOS; 2 
SALAS SENDO 1 COPA. 1 
DESPENSA. IPTU: 
00030302021300160000 
Matrícula: 124230 Ofício: 1 

1444405792100 137.900,00 215.000,00 Ocupado 

42 RESIDENCIAL 
PARQUE UBÁ 

RUA LUZIA 
NEVES 
FLECK N. 
150 Apto. 103 
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